№ Найменування від-ходу
Код від-ходів
Період вивозу відхо-дів Плануємий об’єм від-ходів,
т/рік Ціна за 1 т. з ПДВ грн Сума з ПДВ грн
1 Відходи змішані будівництва та зне-сення будівль
4510.2.9.09
2022 150 150,02 22503,00
Разом 150 22503,00

«Загальна сума договору складає 22503 грн. 00 коп.
(Двадцять дві тисячі п’ятсот три гривні 00 копійок)
у тому числі ПДВ 3750 грн. 50 коп. (Три тисячі
сімсот п’ятдесят гривень 50 копійок).
Розрахунки за договором здійснюються за рахунок:
- коштів з місцевого бюджету з рахунків відкритих в
ДКС України м.Київ, МФО 820172,
IBAN UA 568201720344340005000052190, на суму
889 грн. 62 коп.(Вісімсот вісімдесят дев’ять
гривень 62 копійки), у тому числі ПДВ 148 грн. 27
коп. (Сто сорок вісім гривень 27 копійок)
- власні кошти від господарської діяльності з
рахунків відкритих в ТВБВ № 10004/0570 філіал ДОУ
АТ «Ощадбанк», МФО 335106, IBAN UA
7133510600000260047300766791, на суму 21613
грн. 38 коп.( Двадцять одна тисяча шістсот
тринадцять гривень 38 копійок), у тому числі ПДВ
3602 грн. 23 коп. (Три тисячі шістсот дві гривні 23
копійки)».
2. У Розділу 10 банківські реквізити Замовника
викласти у наступній редакції:
IBAN UA 568201720344340005000052190, МФО
820172, в ДКС України м.Київ
IBAN UA 7133510600000260047300766791, МФО
335106, в ТВБВ № 10004/0570 філіал ДОУ АТ